Pedido: 564748 Vendedor: CAMILA CAMARGO

<v? " Cliente: 10.890.434/0001-68 - CARNEIRO ENGENHARIA E
Balaroti
AssualcasaLern Tl 098] Loja: PORTA - DR JOAO T PINTO REBELO 3680 - TEL: 30839000
Descricao Tamanho Marca

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 11803 - CAMILA

66022 - TUBO 100MM ESGOTO 6M
66023 - TUBO 150MM ESGOTO 6M
’ 2925 - CURVA 100MM CURTA ESGOTO 900

‘ 2933 - JOELHO 150MM ESGOTO 450
2938 - JOELHO 150MM ESGOTO 900
2963 - LUVA 100MM ESGOTO SIMPLES
2967 - LUVA 150MM ESGOTO SIMPLES
2973 - REDUCAO 100X50MM EXCENTRICA

5495 - REDUCAO 150X100MM EXCENTRICA

Endereco de Entrega:

100mm

150mm

100mm

150mm

150mm

100mm

150mm

100x50mm

150x100mm

Loja: 3 Tipo: 1: RUA PADRE LADISLAU KULA 563 CURITIBA PR 82010210

- ENTREGA: 27-08-2022

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO
- ENTREGA EM APARTAMENTO OU PREDIO COMERCIAL

- ENTREGA NO TERREO

Multilit

Multilit

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Quantidade

1BA

3TB

2PC

2PC

2PC

2PC

1PC

1PC

1PC

Data Emissao: 24/08/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 24/08/2022 1441

Péagina: lde?2
R$ Unitario Desc. R$ Total
84,20 0,00 84,20
206,30 0,00 618,90
30,26 0,00 60,52
94,04 0,00 188,08
96,55 0,00 193,10
7,22 0,00 14,44
50,18 0,00 50,18
11,65 0,00 11,65
52,58 0,00 52,58




Pedido: 564748 Vendedor: CAMILA CAMARGO Data Emissdo:  24/08/2022

) Hora Emissao: 14:42 |
= " Cliente: 10.890.434/0001-68 - CARNEIRO ENGENHARIA E
Balaroti Valido até: 24/08/2022 1441

A‘suasaiematiiaar Loja: PORTA - DR JOAO T PINTO REBELO 3680 - TEL: 30839000

Péagina: 2de?2

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano:1 - AVISTA
Frete: R$ 39,03
Total do Orcamento: R$ 1.312,68

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



